
 

 

  FOTONÁVOD NA TRIČKO 

ANIČKA 

 

   



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 1 

DOPORUČENÝ MATERIÁL 

Bavlněné úplety s elastanem 

SPOTŘEBA MATERIÁLU 

Při šíři materiálu 150 cm potřebujete  0,5-1,2m 

DALŠÍ POTŘEBNÝ MATERIÁL 
 

Silikonová pruženka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 2 

 

1.Nejprve si připravíme všechny díly dle střihu a také lemovací proužek široký 3,5-

4cm 

 

2. Začistíme si dolní kraje rukávů a volánku 

 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 3 

 

3. Založení dolních krajů 

 

4. Pokud nemáte coverlock, můžete použít nějaký z overlockových stehů, cikcak 

nebo dvojjehlu 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 4 

 

5. Sešpendlíme si LS k LS pravou náramenici

 

6. A sešijeme jí 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 5 

 

7.Olemujeme průkrčník proužkem na třetiny 

 

8. Sešpendlíme druhou náramenici 

 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 6 

 

9. Náramenici sešijeme 

 

10. Rukáv vešpendlíme do průramku 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 7 

 

11. Rukáv našijeme. Stejně našijeme i druhý rukáv 

 

12.Sešpendlíme boční a rukávové švy trička 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 8 

 

13. Švy sešijeme 

 

14. Připravíme si silikonovou pruženku dlouhou jako obvod dolního kraje trička 

+2cm 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 9 

 

15. Pruženku rozdělíme na čtvrtiny a našpendlíme na volán 

 

16. Pruženku našijeme. Při šití ji natahujeme tak, aby se její délka vyrovnala délce 

volánu 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 10 

 

17. Nařasení volánu 

 

18. Sešpendlíme boční šev volánu 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 11 

 

19. Šev sešijeme 

 

20. Volán našpendlíme na dolní kraj trička tak, aby volánový šev ležel na levém 

bočním švu trička 



FOTONÁVOD NA TRIČKO ANIČKA 

Stránka 12 

 

21. Volán našijeme a tričko je hotové 

 


